CORRELATAS. 
Art. 1º - Acrescente-se o artigo 1º-A, na Lei Municipal nº 2574, de 26 de janeiro de 2009, com a seguinte redação:

“Art. 1.º-A. O Subsídio mensal dos Presidentes Executivos das Autarquias Públicas Municipais – SAAE e HMC, será de R$ 4.587,94 (quatro mil, quinhentos e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos). 

Parágrafo Único – Conforme disposto pelo artigo 39, § 3.º, da Constituição Federal, são garantidos aos Presidentes Executivos das Autarquias Públicas Municipais – SAAE e HMC,  a percepção de 13.º salário e férias acrescidas de um terço.”